[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2019г. №244
село Кабанск

О признании утратившим силу

Постановления      Администрации

МО «Кабанский район» от 23.09.2011г. №1887
«Об утверждении Положения «Об организации предоставления

общедоступного и бесплатного начального общего,
основного общего, среднего (полного) общего образования,

дошкольного и дополнительного образования по основным

общеобразовательным программам на территории
муниципального образования «Кабанский район»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Администрация МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 23.09.2011г. №1887 «Об утверждении Положения  «Об организации предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, дошкольного и дополнительного образования по основным общеобразовательным программам на территории муниципального образования «Кабанский район» считать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» Республики Бурятия (Г.В. Осетров).

Глава – Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                                А.А. Сокольников
_______________________________
Проект постановления подготовлен МКУ "РУО" Администрации МО "Кабанский район"